SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 68/BVP-TCHC

V/v mời báo giá dịch vụ thuê  máy

chủ đám mây (Cloud server)

Bắc Giang, ngày 19 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh công nghệ thông tin.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2022/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ về Qui

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ tài chính về

việc Quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Công văn số 330/CV-BGG-KDGP ngày 10 tháng 01 năm 2024 của

Viettel Bắc Giang;

Để có căn cứ lập dự toán trình phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp

dịch vụ cho thuê máy chủ đám mây ( Cloud server) phục vụ công tác chuyên môm

của Bệnh viện Phổi Bắc Giang) theo quy định của Luật đấu thầu và các văn bản

hướng dẫn có liên quan, Bệnh viện Phổi tỉnh Bắc Giang đề nghị các đơn vị, doanh

nghiệp kinh doanh công nghệ thông tin (Có kinh nghiệm thực hiện cung cấp dịch vụ

cho thuê máy chủ ) quan tâm gửi báo giá dịch vụ cho thuê máy chủ đám mây cho Hệ

thống phần mềm quản lý chẩn đoán hình ảnh (PACS,RIS) (chi tiết danh mục, số

lượng, yêu cầu kỹ thuật và tính năng của phần mềm tại phụ lục đính kèm) đến Bệnh

viện Phổi Bắc Giang để đơn vị tổ chức xem xét, đánh giá thực hiện các bước tiếp

theo theo quy định của pháp luật.

 Ghi chú: Yêu cầu kỹ thuật và tính năng tại phụ lục kèm theo là yêu cầu tham

khảo. Các đơn vị báo giá có thể báo giá theo đặc tính, tính năng và thông số kỹ thuật

tương đương.

 Chi tiết mẫu báo giá theo phụ lục đính kèm.

 Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Phòng Tổ chức- Hành chính, bệnh viện Phổi

Bắc Giang ( Địa chỉ: Xã Song Mai- Thành phố Bắc Giang); Bản mềm gửi về Hộp

thư điện tử của bệnh viện Phổi Bắc Giang: bvphoi@bacgiang.gov.vn.

Điện thoại liên hệ phòng TC-HC: 0204.3854.663

 Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 19/03/2024 đến trước 10 giờ 00 phút ngày

25/3/2024.

Vậy bệnh viện Phổi Bắc Giang trân trọng kính mời các đơn vị, doanh nghiệp

kinh doanh Công nghệ thông tin quan tâm tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thanh

CẤU HÌNH VÀ ĐƠN GIÁ TẠM TÍNH DỊCH VỤ CLOUD SERVER TẠI

BỆNH VIỆN PHỔI BẮC GIANG

(Đính kèm theo Công văn số 68/CV-BVP  ngày 19 tháng 03 năm 2024

 của Bệnh viện Phổi Bắc Giang)

1.  Dịch vụ Máy chủ đám mây cho phần mềm quản lý chẩn đoán hình ảnh

(PACS,RIS):

Loại tài

nguyên

Đơn vị

tính
Số lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ/tháng)

vCPU vCPU 08

RAM (GB) GB 32

SSD (GB) GB 160

Băng thông Mbps 300

IP Address  1

Tổng

Lưu ý: Giá dịch vụ chưa bao gồm VAT 10%.

- Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

- Hỗ trợ kỹ thuật: 24/7/365 ngày.

		Thanhnn_bvphoi_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-21T16:26:11+0700

		bvphoi@bacgiang.gov.vn
	2024-03-22T08:12:09+0700